
Periodo 2005 

Reáistr0/ de Deeretos 
1 7 7 Z% 

Folio yé 

LA PLATA; 

VISTO: 

Que resulta necesario designar UN (1) DIRECTOR OPERATIVO _ Personal 

Superior Sin Estabilidad _ en la OFICINA MUNICIPAL DE DEFENSA DEL 

CONSUMIDOR dependiente de la SECRETARIA DE GOBIERNO; y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para cubrir dicho cargo a la Doctora VIRGINIA NORA 

ALOIA; 

Que, la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el 

pertinente acto administrativo que así lo disponga; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Desígnase a partir del 19 de marzo de 2005, en el cargo de 

DIRECTOR OPERATIVO _ Personal Superior Sin Estabilidad _ en la OFICINA 

MUNICIPAL DE DEFENSA DEL CONSUMIDOR dependiente de la 

SECRETARIA DE GOBIERNO, a la Doctora VIRGINIA NORA ALOLA, DNI. 

25.711.086, Clase 1976.- 

ARTICULO 2'.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Gobierno.- 


